
ZARZĄDZENIE NR 87/2021  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  z dnia 21 maja 2021 roku  

  

w sprawie   

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 305) i § 2 ust.  3 Uchwały Nr XXIII/323/2020 Rady Miasta 

Mława  z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława 

na lata 2021-2032, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

  

§ 1.  Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Mława do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy – do wysokości ustalonego limitu 300 000,00 

zł (słownie złotych: trzysta tysięcy 00/100).   

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 

Mława wymienionych w Załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.   Uprawnienia dla pracowników wymienionych w Załączniku do niniejszego zarządzenia 

przekazane są na czas wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych  im 

stanowiskach.  

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


		2021-05-27T11:31:08+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




